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Polipasto De Palanca

iz
w

Modelo Fuerza Cddigo
LBI/100 lton X [.5mts | 1560001
LBI/300 3ton x |.5mts 1560002
LBI/600 6ton x |.5mts 1560003
Jalador De Cable WRP
Modelo Fuerza Cddigo
WRP [6-20 |.6ton x 20mts | 1560008
WRP 32-20 3.2ton x 20mts | 1560009
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Grillete SPB

Modelo | Medida| Fuerza | Cddigo
SPBO09 368 Iton | 1560010
SPBO06 /4" | 0.5ton | 156001 |
SPBOI3 /2" 2ton | 1560012
SPBOI6 5/8" |3.25ton| 1560013
SPBOI9 34" [ 4. 75ton S CO IS
SPB022 /7/8" | 6.5ton | 1560015
SPB025 I 8.5ton | 1560016
SPB028 11/8" | 9.5ton | 1560017
SPB032 | 1/4” | 12ton [ 1560018
SPBO35 13/8" | 13.5ton | 1560090
SPBO38 12/2" | 17ton | 156009 |
Poliplasto CB-II
Modelo Fuerza Cddigo
CBII-010 |.Oton x 3mts 1 560004
CBII-030 3.0ton x 3mts 1560005
CBII-050 5.0ton x 3mts 1560006
CBII-100 |Oton x 3mts 1560007
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Polipasto De Cadena 360 Grados

Modelo Fuerza Cddigo
CB360/010/6 | TON 1560066
CB360/020/6 2TON 1560067
CB360/030/6 3TON 1560068
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Patines con Rodos

ferreteria

Modelo Fuerza Cédigo
RSA-06 8TON 156000 |
RSA-08 12TON 1560002
RSA-12 I8TON 1560003
Eslinga con Ratch

Modelo Color Cédigo
RST0206 Amarillo 1560069
RST0306 Verde 1560070
RST0409 Naranja 156007 |
RST508 Amarillo 1560072
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Eslinga ASW 07

2mtsx30mmm

07/-0102
07/-0101
07-0103
07-0105
07-0201
07-0202
07-0203
07-0204
07-0205
07-0206
07-0210
07/-0301
07-0302
07-0303
07-0304
07-0305
07-0306
07/-0308
07-0310
07-0402
07/-2010
07-2012
07-2016

| mtx30mm
3mitsx30mm
5mtsx30mm

| mtx60mm
2mitsx60mm
3mtsx60mm
4mtsx60mm
5mitsx60mm
6mMtsx60mm
| Omitsx60mm

| Mtx90mm
2mtsx90mm
3mtsx90mm
4mtsx90mm
5mtsx90mm
6mMtsx90mm
8mtsx90mm
| Omitsx90mm
2mtsx | 20mm

| Omtsx300mm
| 2mtsx300mm
| 6mtsx300mm
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| ton
|ton
| ton
| ton
2ton
2ton
2ton
2ton
2ton
2ton
2ton
3ton
3ton
3ton
3ton
3ton
3ton
3ton
3ton
4ton
20ton
20ton
20ton

morado
morado
morado
morado
verde
verde
verde
verde
verde
verde
verde
amarilla
amarilla
amarilla
amarilla
amarilla
amarilla
amarilla
amarilla
gris

naranja

naranja

naranja

1560019
1560020
156002 |
1560022
1560023
1560024
1560025
1560025
1560026
1560027
1560028
1560029
1560030
156003 |
1560032
1560033
1560034
1560035
1560036
1560037
1560087
1560088
1560089
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Eslinga ASW 07

Modelo Medida Fuerza | Color Cddigo

07-0403 | 3mtsx|20mm 4ton gris 1560039
07-0404 | 4mtsx|20mm 4ton gris 1560040
07-0405 | Smtsx|20mm 4ton gris 156004 |
07-0406 | émtsx|20mm 4ton gris 1560042
0/7-0408 | 8mtsx|20mm 4ton gris 1560043
07-0410 | 10mtsx|120mm | 4ton gris 1560044
07-0412 | 12mtsx|120mm | 4ton gris 1560045
07-0502 | 2mtsx|50mm Ston rojo 1560046
07-0503 | 3mtsx|50mm Ston rojo 1560047
07-0504 | 4mtsx|50mm Ston rojo 1560048
07-0505 | Smtsx|50mm Ston rojo 1560049
07-0506 | émtsx|50mm Ston rojo 1560050
07-0510 | 10mtsx!50mm | 5ton rojo 1560051
07-0603 | 3mtsx|80mm 6ton cafe 1560052
07-0604 | 4mtsx|80mm 6ton cafe 1560053
07-0605 | Smtsx|80mm 6ton cafe 1560054
07-0606 | émtsx|80mm 6ton cafe 1560055
07-0610 | 10mtsx180mm | 6ton cafe 1560056
07-0804 | 4mtsx240mm 8ton azul 1560057
07-0806 | 6mtsx240mm 8ton azul 1560058
07-0810 | 10mtsx240mm | 8ton azul 1560059
0/7-1006 | 6mtsx300mm |0ton | naranja | 1560060
07-1010 | 10mtsx300mm | [0ton | naranja | 1560061
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Gancho Metalico

5TON modelo PLC 50 1560062
2TON modelo PLC 20 1560064
5TON modelo DHQ 5 1560063
8TON modelo PLC 80 1560073

Gancho Con Ojo Redondo y Seguro

HES 020 TON | 560065
HES006 1.2 TON 1560077
HES008 2 TON 1560078
HESOI0 3.2 TON 1560079
HESO10 54 TON 1560080
HESO16 8.2 TON 156008 |

Gancho

HSEOO6 [.2TON 1560083
HSEO08 2.0TON 1560082
HSEO 10 3.2TON 1560084
HSEQ|3 54TON | 560085
HSEO|6 8.2TON 1560086

ferreteria
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Gancho Metalico DHQ 5

5TON. 1560063
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Tensador de Cadena FRB

Modelo Cédigo

FRB-8-08 1560092
FRB-10 1560093
FRB-13 1560094

Garrucha HPB

Modelo Cddigo

HPBO5/ 0.5TON 1560099
HPBI10/ |.0TON 1560100
HPB32/ 3.2TON 1560101
HPB6&64/ 6.4TON 1560102
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Patines con Rodos RSO

RSO-06/ 8TON

RSO-08/ 12TON

RSO-12/ 18TON

1560103

1560104

1560105

ferreteria

alma

Garra Soporte BC

BC-1/ 1.OTON
BC-3/ 3TON
BC-5/ 5TON

BC-10/ I0TON

1560095
1560096
1560097
1560098
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Sujetador de Carga Magnético SML

SML-100 1560110
SH=300 15601 | |

Cadena de Acero AW
AW-80-06 grado 80 1560106
AW-80-063 1560107
AW-80-09 1560108
AW-80-10 1560109
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